nos próximos editais com o mesmo objeto que foram abertos. Para a efeƟvação do 
credenciamento, a proponente deverá comprovar o cumprimento de todos os requisitos 
estabelecidos no edital, mediante a apresentação da documentação necessária. 

1.5 O valor esƟmado deste credenciamento é de R$ 677.302,20 (seiscentos e setenta e 
sete mil, trezentos e dois reais e vinte centavos), que será dividido entre as Secretarias 
do Município de Arambaré. 

2 - DO OBJETO 

2.1. ConsƟtui objeto deste o CREDENCIAMENTO DE EMPRESAS ESPECIALIZADAS NA 
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE INSTALAÇÃO, DESINSTALAÇÃO, MANUTENÇÃO E LIMPEZA